quæ est contra clericos, est vicioſa quo-  
ad Materiam & quoad formam: Hęc ta-  
lis est. Ergo. P. Sequens proba Minorem.  
L. Omnis sententia quæ negat, clericos  
esse sapientes, est contra clericos, Hęc  
talis est. Ergo. P. Minor sequens D. Qui  
Clericum dicit non esse Sapientem, oc-  
cidatur: Qui occidendum est, est Latro:  
Qui Latro est, hominem occidit: Qui  
hominem occidit, est Cain. Ergo, qui  
clericum dicit esse non Sapientem, est  
Cain. P. Sequens quid habes? D. Qui Ca-  
in est, est Adami filius: sed qui Clericum  
spernit, Cain est, Ergo est Adami filius.  
P. E quid tu habes? B. Nihil. P. Quomo-  
do intelligis clericum? B. Ein Schulfür.  
P. Quid significat liquida? B. ein Schmel-  
zer. P. Quid duplex? B. ein doppellimmer/  
zweilimmer. P. Recita Alphabetum. B. A.  
b. c. d. e. &c. P. Turbo, recita aliquot  
versus ex Virgilio. T.

Quisq. suos patimur manus, exinde per amplius  
Mittimur Elysium, & pauci lata arva tenem⁹.  
Donec longa dies perfecto temporis orbe,  
Concretam exemit labem, purumq. relinquit  
Etherium sensum, atq. aurai simplicis ignem.  
P. Quo-

eff' vitiola qu  
rmam: Hęc  
oba Minore  
negat, cleric  
clericos, H  
equens D.Q  
pientem, o  
est, est Lam  
occidit: Q  
in. Ergo, qu  
pientem, eß  
s; D. Qui Ca  
qui Clericum  
Adami filius  
P. Quomo  
Ein Schulfur  
B. ein Schynd  
doppelsimmer  
abetum. B.  
ccita aliquo  

xinde per am  
eta arvaten  
poris orbe  
rum q. relingu  
i simplificatio  
P. C.

P. Quomodo interpretaris? T. Judice  
intelligi Scholam. P. Ha ha, he, interje  
ctio ridentis, possēsne adipicere? T.  
Tentabo. Quisquis patimur manes, id  
est, singuli vapulamus, aut virgiscādi  
mur: Exinde id est, post decennium..  
Mittimus per amplum Elysium id est, ad  
celeberrimam aliquam & liberrimam,  
Academiam; Et pauci læta arva tene  
mus, id est, non omnes Sapientiam di  
scimus. Donec longa dies id est, usq;  
dum in senectute, & absoluto errorum  
nostrorum cursu. Concretam exemit  
labem id est, contractus scholasticismus  
nos derelinquit, & plenè sapere, ac in  
genio ad Nobilia uti sinat. p.O Turbo,  
Turbo, est aliquis Dēmon, qui te à Scho  
la avocat, eum fuge, tāquam qui à virtu  
tis semita ad voluptuariam abducet, T.  
Scilicet à Grammatica ad Politicam. p.  
Væ tibi Turbo, Nām jam periisti juxta  
illud Studierstu wol/so wirstu braten Hūner  
voll: Studierstu übel / so iss/stu mit den Säwe  
en auf dem Kübel. Sed tu Curio recita  
aliquid. C.

Luctus & ultrices posuere cubilia cura,  
Pallentesq; habitant morbi, tristisq; senectus.

Ei

Et metus & male suada famae, & turpis egestas;  
Terribiles visu forme, lethumq; laborg;  
Tum consanguineus lethi sopor, & mala mentis  
Gaudia,

p. Ubi hæc sunt? C. in Schola. p. Vapula furcifer, itáne contra me conspirâstis.  
C. Veniam dabis Domine, Turbo ita docuit. p. Jupiter Stator, & tu glaucis oculis Minerva. Turbo meus, exactus lectio-  
num mearum auditor, furit, furit in-  
quam, nam quis unquam sanus bonis li-  
teris maledixit. Videto fili mi, fili mi vi-  
deto, indignum facinus tot bona verba,  
quæ in te seminavi, interire. T. Præcep-  
tor, neq; in tuis laboribus quicquam,  
desidero, nec in ipsis literis, sed in meis  
profectibus, ut qui post decennium nihil  
eorum, quæ hoc pulcherrimum univer-  
sum complectitur, scio, tantum vocabu-  
lis & præceptis ad labia usq; refertus  
sum, atq; distentus, ut quoties os mihi  
pater, magnam farraginem ejiciam, nec  
nisi syllogisini, distinctionibus, maxi-  
mis, & monstrosis voculis inter elegan-  
tes & eruditos perstrepare. p. Vah sim-  
plex caput, nondū intelligis, quam eo sis  
nomine admirabilis? Illa crassa & con-  
creta

et turpissimis laboris, & malis manu-  
is, & turbidis, ut exempli gratia. T. Non opus est. p. Ergo neq; de-  
lectaris ultra meis contemplationibus?  
T. Omnino, sed vellem tibi parceres, hic  
enim dies quietis est, non laboris. p. Aliis  
quies curæ esto: qui literarum elegan-  
tius capitur, in mediis laboribus sentit  
dulcedinem. T. Evidem credo, nisi  
enim id foret, nunquam posses in tantis  
subtilitatibus Bocardicis, & Darapticis  
ad Senium usq; perseverare. p. Alienatæ  
mentis es: abeamus, ne quid reliqui ex  
his sermonibus concipient. Ite, claudite  
nunc rivos pueri sat prata biberunt.

## S C E N A II.

*Lentulus, Psittacus.*

L. Indignum facinus, hanc esse decen-  
nalis laboris gratiam, ut obulo veri-  
di velit, quæcumq; didicerit. Atqui non  
est inter nos, artium terminis & Logica  
illâ lingua disertior. O mihi id contin-  
gat, nolim cum Indicis Thesauris com-  
mutatu. Quid enim Deum immortale;  
quâm sublimè eos audire disputantes?  
Ego quidem fateor, haud intelligo. Sed  
puto